

Odsherred Hunde- og Jagtforening

16. januar 2020

Kære medlem af Odsherred Hunde- og Jagt Forening.

Vi i bestyrelsen ønsker jer alle et godt nytår.

Vi håber, at dem af jer der går på jagt, har haft en god jagtsæson med jeres hunde. For alle gælder det, at vi også håber at se jer til træning når den starter d. 9/2 2020 kl. 9.30.

Træningsstart

I år vil der være mere styr på tingene fra start af.

Vi har lidt ændringer i trænerstaben, og vi har sammen med trænerne haft gode snakke om hvordan vi vil træne, ligesom der i år er udarbejdet træningsprogrammer for alle hold. I år har vi indhegnet en træningsbane til hvalpeholdet, så vi alle kan træne på Søndervangsstien 2 i Rørvig.

Lige som sidste år, så tilmelder du dig til Mads eller Vivian, og møder op med din hund til første træningsdag. Trænerne vurderer så hvilket hold I skal deltage på. Nogle hunde(racer) er hurtigere udviklet end andre, og nogle makkerpar har trænet meget mere intensivt end andre, så derfor kan man ikke bare lave hold efter hundenes alder.

Hjælp os med at sprede budskabet

Sidste år brugte Finn Jensen meget tid på at køre rundt i Odsherred og sætte information op på opslagstavlerne i supermarkeder, biblioteker osv. osv.. Finn har desværre måttet trække sig fra bestyrelsen af personlige årsager, og vi vil derfor bede jer hjælpe med at få opslagene om vores træning ud til så mange som mulig i hele Odsherred. Vi vedhæfter derfor en fil der kan printes og sættes op, og håber at I vil være behjælpelige med dette hvor der er opslagmuligheder.

Generalforsamling

Vi har også vedhæftet indkaldelse til vores generalforsamling d. 18/2 2020 kl. 19.30 i klublokalet på Søndervangsstien 2, Rørvig. Her håber vi også at se mange af jer, og kan fortælle, at Mads og Anne begge modtager genvalg.

Hjemmesiden www.odshjf.dk

Vores hjemmeside er endelig ”oppe at køre” på adressen www.odshjf.dk, og I kan se diverse opslag på den. Vi håber I vil bruge den, og henvise andre til den. Vi vil fortsat også lægge opslag op på Facebooksiden: Odsherred Hunde- og Jagt Forening, OHJF

Med venlig hilsen

Odsherred Hunde- og Jagt Forening, OHJF, har klublokale på Søndervangsstien 2, 4581 Rørvig
www.odshjf.dk og Facebook: Odsherred Hunde- og Jagt Forening, OHJF

Bestyrelsen i
Odsherred Hunde- og Jagt Forening.